§ amia

AMIA Verona S, y XA

G{uhpo.-AGSM V | Il Direttore Generale dpéﬁt.l'% ?ﬁﬂ 2%1'-9...»

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVTZI
DI IGIENE AMBIENTALE

37135 Verona

- Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 8089027

WA AMEBVT.it
amia.veroha@arniavr.it

Casella Postale
1053 vr. succ. 10

Registro Imprese
di Verona
n. 02737960233

Cap. Soc. int. vers.
€£12.804.138,00
CF. ePivVA
02737960233

Sogieta soggetta

ad attivits di direzione

e coardinamento

della Secieta AGSM
Verona Spa

Lungadige Galtarossa, &
37133 Verona

Sacia Unico

oD

UG U AT

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE F.F.
N 29¢ DEL " NOVEMBRE 2019

OGGETTO: INCARICHI PROFESSIONALI - CONFERIMENTO DI UN
INCARICO PROFESSIONALE, EX ART. 2222 C.C., A FAVORE
DELL'AVV. LUIGI BIONDARO DEL FORO DI VERONA, PER
L’ASSISTENZA GIUDIZIALE NEI PROCEDIMENTI AVANTI IL
TAR VENETO NN. R.G. 562/14 E 684/14, PROMOSSI CON
RICORSO  RISPETTIVAMENTE DAL COMUNE DI
LEGNAGO+ALTRI E DA LESE SPA+ALTRI — SERVIZI ESENTI
CIG, EX ART. 17, C. 1, LETT. D) DEL D.LGS. 50/2016 — RUP
ENNIO COZZOLOTTO - AUTORIZZAZIONE.

1l Direttore F.F.

Premesso che:

- il Comune di Legnago ¢ I’Ente proprietario del Sistema Integrato di Trattamento ¢
Smaltimento Rifiuti sito in localita Torretta di Legnago VR, costituito dalla
discarica per rifiuti non pericolosi ¢ dall’impianto di selezione e biostabilizzazione;

- tale sistema impiantistico viene gestito, in regime di concessione, dalla societa
Legnago Servizi S.p.A., in sigla Le.Se. S.p.A., societa a capitale misto pubblico-
privato costituita dal Comune di Legnago in quota maggioritaria (51%) e dal socio
privato Societa Igiene Territorio S.p.A., in sigla S.I.T. S.p.A. (per il restante 49%);

- a seguito dei numerosi provvedimenti emanati nel corso degli anni dalla Provincia
di Verona, soggetio pubblico deputato all’attivita di organizzazione dei flussi di
smaltimento dei rifiuti urbani non pericolosi in ambito provinciale, Amia Verona

" S.p.A. ha provveduto al regolare conferimento di specifici quantitativi di rifiuti
identificati con CER 19.12.12 (frazione secca e umida), CER 20.03.01 (urbani
indifferenziati), e con CER 20.03.07 (ingombranti) alle tariffe vigenti, tempo per -
tempo, presso il predetto impianto;

- a tale riguardo, gia a partire dal 2014, & sorto un contenzioso tra il Comune di
Legnago/Le.Se. S.p.A. ¢ la Provincia di Verona, per il quale ¢ stata contestata, a
quest’ultima, nell’ambito dei provvedimenti assunti, una illegittima riduzione del
flusso dei rifiuti urbani destinati all’impianto di Torretta di Legnago in favore
dell’impianto di Ca del Bue, di proprietd AGSM ed in gestione all’Amia;

Pag. 1di 8



g'

& amia

Gruppo AGSM

AMIA VERONA 5PA
AZIENDA MULTISERVIZI
DI IGIENE AMBIENTALE

37135 Verona

Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 8069027

WAMW.ZMIBV.IT

amia.verona@arniavrit

Casella Fostale
1053 vr. succ. 14

Regisiro Imprese
di Verona
n. 02737960233

Cap. Soc. int. vers.
€12.804.138,00
CF ePVA
02737960233

Sodeia seagetta

ad attivita di direzione
e coordinamenta

dellz Societa AGSM
Verona Spa

Lungadige Galtarossa, 8

37133 Verana
Sodie Unico

Il Direttore Generale

a parere del predetto Comune, dette direttive provinciali hanno comportato un
depauperamento delle risorse economiche destinate a garantire la messa in sicurezza
e 1attivita di gestion¢ post-chiusura della parte piti obsoleta dell’impianto (lotto
adiacente all’alveo del fiume Tartaro), dando luogo, altresi, ad un conseguente stato
di pericolo per la collettivita e la salubritd ambientale;

in relazione a tanto, il Comune di Legnago e Le.Se. S.p.A., per il tramite dei propri
legali incaricati, hanno provveduto ad i impugnare presso il TAR Veneto alcuni dei
citati provved1ment1 provinciali, chiamando in causa ’AMIA e I’AGSM in quanto
ritenuti soggetti “controinteressati”, che si sono successivamente costituiti in
giudizio per difendere i provvedimenti “ut supra” che consentivano all’impianto di
Ca del Bue di operare con un quantitativo di rifiuti tale da consentire un equilibrio
gestionale;

& sorla, pertanto, la necessita di individuare per entrambi i ricorsi depositati dai
soggetti ricorrenti sopra richiamati, registrati rispettivamente con R.G. 562/14 ed
R.G. 684/14 presso il Tribunale Amministrativo Regionale Veneto, uno studio
legale di fiducia e riferimento al quale affidare la difesa in giudizio dell’azienda gia
a partire dal 2014;

a tale riguardo, il sottoscritto Responsabile del Procedimento Ennio Cozzolotto,
nominato ai sensi dell’articolo 31 del D.Lgs. 50/2016, con 1l presente
provvedimento, ritiene di formalizzare 1’affidamento dell’incarico in parola a
favore dell’Avv. Luigi Biondaro del Foro di Verona, avuto presente che nel corso
del 2014 & stato necessariamente sottoscritto specifico mandato di rappresentanza in
giudizio contestualmente all’avvio del procedimento in parola;

il predetto professionista, di provata esperienza ¢ competenza, ¢ stato e viene
ritenuto figura idonea ad assumere detto incarico in quanto gia a conoscenza di
molte delle questioni attinenti gli impianti di cui trattasi, avendo piu volte, in
passato, collaborato con |’azienda in relazione a problematiche di analoga natura;

tenuto conto, tra I’altro, che tale incarico risulta speculare a quello affidato dalla
Capogruppo AGSM Verona S.p.A. al medesimo professionista e che, pertanto, ¢
stata rilevata I’opportunitd di dotarsi di un referente unico ai fini della difesa dei
comuni interessi delle due societd;

detto professionista, interpellato in merito, avendo a suo tempo confermato la
propria disponibilita a svolgere il predetto incarico, affidato ai sensi dell’art. 17 del
Codice dei Contratti, ha fornito la necessaria assistenza legale e formulato le tesi
difensive dell’azienda presso il predetto Organo Regionale, sino a conclusione del
relativo iter giudiziale di entrambi i procedimenti, come nel seguito riassunti:

» relativamente ad AMIA — AGSM // COMUNE DI LEGNAGO + ALTRI
1l giudizio riguardava i provvedimenti con cui la Provincia di Verona, negli anni
2014-2016, ha disciplinato i flussi diretti agli impianti di Ca del Bue ¢ Torretla
di Legnago.

Pag.2di 8



i+

) amia

aa Gruppo AGSM

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVIZI
DI IGIENE AMBIENTALE

37135 Verona

Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 80568027

wanw.amiavr. it
amia.verona@amniavr.it

Casella Postale
1053 vr. succ. 10

Registre Imprese
di Verona
n. 02737860233

Cap. Soc. int. vers.
€ 12.804.138,00
CFePIVA
02737960233

Sacletd soggetta

ad attivita di direzione
e coordinamento

della Societs AGSM
Verona Spa

Lungadige Galtarossa, 8
37132 Verona

Socio Unico

o&xm

HERIC U A BENE
.

1 Direttore Genarale

Al ricorso originario sono seguiti quattro ricorsi per motivi aggiunti.

All’udienza del 30.04.2019, fissata per la discussione dei ricorsi il TAR ha preso
atto che con nota del 22.03.19 il Comune di Legnago ha dichiarato di voler -
rinunciare al ricorso ed i motivi aggiunti, in tal modo manifestando la
sopravvenuta carenza di interesse alla decisione di merito.

Pertanto con sentenza n. 541/2019, in atti, il TAR ha dichiarato improcedibile i}
ricorso come integrato dai motivi aggiunti. '

P> relativamente ad AMIA — AGSM // LE.SE. Legnago Servizi + Altri

Il  Giudizio = riguarda I'impugnazione sostanzialmente dei medesimi
provvedimenti emessi dalla Provincia di Verona oggetto del giudizio instaurato
dal Comune di Legnago.

Peraltro Le.Se ha impugnato con il 3° ricorso per motivi aggiunti anche due
note/diffide della Provincia di Verona ad essa specificamente indirizzate.

11 ricorso € stato chiamato per la discussione e decisione nel merito per I'udienza
del 15.05.2019.

In vista dell’udienza, tuttavia, Le.Se, il 04.04. 2019 ha depositato un’istanza di
cancellazione dal ruolo, in atti, motivandola, sostanzialmente, come segue:
“Come anticipato verbalmente, per Le.Se. depositeremo una istanza di
cancellazione dal ruolo della causa, per il semplice motivo che, allo stato, la
societd non ha perduto del tutto interesse alla pendenza del ricorso e non si
sente “tranqguilla” nel rinunciarvi, in particolare nel mentre la c.d. bonifica non
¢ ancora conclusa, e si attende [ 'approvazione del progetto di vrimodulazione del
Sistema Integrato di Torretta di Legnago e considerato, inoltre, che il nuovo
piano del Sistema Integrato (di cui al decreto regionale 146/2016) é sub iudice
(ricorso n. 137/2017 pendente al TAR Veneto). 1l tutto affinché la societa possa
valutare compiutamente, nel prossimo futuro, ['eventuale (e allo siato
verosimile) abbandono della causa. L'intento é quindi meramente quello di
tenere in stand by il ricorso e non di portarlo a decisione, e non depositeremo
memorie, ma solo alcuni documenti a corredo dell’istanza di cancellazione dal
ruolo per dare conto delle principali circostanze medio tempore infervenufe
(quali il decreto regionale n. 146/2016)."

All'udienza del 15.05.19, pertanto, il Collegio ha disposto nel senso rlch1est0
non ostandovi opposizioni da parte delle altre parti costituite.

presa visione, pertanto, dei compensi spettanti al professionista in esito al preavviso
di parcella n. 505 del 02/04/2019, allegato al presente provvedimento, per un
importo complessivo lordo (spese generali, c.p.a. ed TVA incluse) pari ad €
11.321,92= (a detrarre ritenuta Irpef), da corrispondersi con effetto immediato vista
fattura, compatibilmente ai relativi adempimenti di legge in materia di trasparenza
amministrativa e di DURC;

" tenuto conto che I’incarico in parola, avviato nel corso del 2014, con il pagamento
del predetto compenso si intende definitivamente concluso poiché la stessa
ricorrente ha definito nella propria istanza come verosimile, allo stato, il futuro
abbandono della causa, per la cui trattazione il TAR comunque fisserebbe udienza
(e solo se richiesto da Le.Se.) tra almeno quattro anni;

Pag. 3.di 8



4%

" AMIA VERONA SPA

AZIENDA MULTISERVIZ
DI IGIENE AMBIENTALE

37135 Verona

Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 80690327

WA, EITHEVE, it
amia.verona@amiavr.it

Caselfa Postale
1053 vr. suee. 10

Registro Jmprese
di Verona
n. 02737960233

Cap. Soc. int. vers.
€ 12.804.138,00
CF. e PIVA
02737360233

Saciela soggetta

ad attivita di direzione

e cogdinarmento

dalia Societa AGSM
Yerona Spa

Lungadige Galtarcssa, 8
37133 Verona

Soclo Unico

efn

B¢ v A NS

amia

Gruppo AGSM

l Il Direttore Generale

visti il relativo *Modulo di Accompagnamento Commessa per gli incarichi
professionali” datato 04/11/2019 a firma del sottoscritto Direttore F.F., nonché
Responsabile del Procedimento, ed il relativo avviso di parcella innanzi
menzionato, documenti allegati al presente provvedimento e parti integranti dello
stesso, nonché tutta la documentazione di natura giudiziaria e non all’uopo prodotta
dal professionista, in atti all’azienda;

DETERMINA

. Di autorizzare, per le motivazioni sopra richiamate, il formale affidamento
dell'incarico professionale di cui in premessa, all Avv. Luigi Biondaro del Foro di

Verona, con studio in Piazza Renato Simoni n. 3 - P.IVA: 03226310237 — cod. fisc.
BNDLGUSSTO9H5400 —  E-Mail  info@studiolegalebiondare.it, = PEC:
avvluigibiondaro@puntopec.it, per un periodo di valenza contrattuale stimato sino al
31.12.2019, tenuto conto che Iincarico in parola, avviato nel corso del 2014, con il
pagamento del relativo compenso si intende definitivamente concluso;

‘Di approvare il compenso per il suddetto incarico, ex art. 2222 c.c., con il predetto
professionista, per un importo complessivo lordo (spese generali, c.p.a. ed IVA
incluse) pari ad € 11.321,92= (a detrarre ritenuta Irpef), da corrispondersi con effetto
immediato vista fattura, compatibilmente ai relativi adempimenti di legge in materia
di trasparenza amministrativa e di DURC;

Di prendere atto che detto incarico professionale ha luogo mediante affidamento
diretto, ex art. 13, comma 2, lett. a), del vigente “Regolamenio dei contratti per
!'acquisizione di beni ¢ servizi e la realizzazione di lavori” di Amia Verona S.p.A.
approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 27 giugno 2018,
nonché del precedente “Regolamento per gli incarichi professionali” di Amia
Verona S.p.A., approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 19
settembre 2011; ‘ -

Di dare atto che tale affidamento, riconducibile alle fattispecie di servizi di natura
strettamente fiduciaria espressamente escluse dall’applicazione del codice dei
contratti pubblici, viene a definirsi “esente CIG, ex art. 17, comma 1, lett d), del
D.Lgs. 50/20167; :

Di dare atto, ‘altresi, che Pammontare della spesa complessiva sopra richiamata
verra finanziata mediante ricorso alle anticipazioni di conto corrente;

Di notificare, su espressa richiesta dell’interessato, copia del presente
provvedimento al recapito sopra menzionato. '

Pag. 4di 8



AY

@

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVIZ
DI IGIENE AMBIENTALE

37135 Verona

Via B. Avasani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 8089027

WA Mg it
amia.verona@amizvr.it

Casella Postale
1053 vr, suce. 10

Registro Imprese
o Verona
n. 02737960233

(ap. Soc. int vers.
€ 12.804.138,00
C.F e PIVA
Q2737960233

Sodeta soggetia

ad attivita di direzione
e coordinamento

della Societa AGSM
Verona Spa

Lungadige Galtarossa, 8
37133 Verona

Socio Unico

amio

Gruppo AGSM

i Il Direttore Generale

La presente determinazione & divenuta esecutiva e viene trasmessa per gli adempimenti:

Presidente :
Rapporti Istituzionali Comunicazione, Stampa e Rapporti Societd Partecipate e
Segreteria CDA Relazioni Istituzioni
Direttore F.F.

Area Staff di Direzione

Aréa Staff di Direzione

Area Staff di Direzione (Settore
Tecnico A)

Segreteria di- Direzione, Istruttoria
CDA, Rapporti Societa Partecipate

Affari del Personale, Segreteria
Generale e Protocollo, Portinerie,
Datore di lavoro - Dirigente

Cestione. ¢ Direzione Lavort ¢
manutenziori

Segreteria di Presidenza

Controtlo di Gestione

Gestione Officine, Assicurazioni,
Consulenza ADR

Comunicazione, Stampa e Relazioni
gsterne  (Stampa, Gestione media-
Internet, U.R.P. Manifestazioni-Amia
per il sociale)

Appalti e Contratti (Gare, Albo e
Gestione Fornitori) :

Videosorveglianza interna/esterna,
Telefonia fissa, Controllo accessi e
gestione rifornimeniti

Approvvigionamenti

Condirettore

Area Servizi Operativi

Area Servizi Operaiivi

Area Servizi Operativi (Settore
Tecnico B}

Giardini. e  Verde
Manutenzione Aree Verdi

Pubblico,

Gestioni Operative e
Coordinamento  Risorse  (Servizi
raccolta rifiuti, Servizi lspettivi ¢
rapporti  con le Circoscrizioni,
Igiene Urbana, Servizi
Commerciali) - Dirigente

Gestione I[mpianti ¢ Logistica,
Ambiente, AIA, Autorizzazioni,
Sistri :

Prevenzione Biologica

Service c/fo AGSM

Amministrazione

Sistemi Informativi

RSPP

Legale

DG/Appalti e contratt/INCARICHI PROFESSIONALL...

Cozzolotto.doc

Pag. 5 di 8

—2019-BIONDARO AVV. LUIGI-Ricorso Lese Comune Legnago-




o m I Q MODIIDO INACCOWAGNA;]EFENTG’CGWA' S Doer MO G4
ﬁk ; | Rei: o
Gruppo AGSH - | Data: 18022019
o L Peg. - ldid
(Riscrvato ROP) . Area/Settore/Reparto " Centro dF costo
Abata 048102089 Direzione Generale . HC 10L10

Oggeito della commessa

Assistenza gmdmiale nel procedimento avanti il TAR Venéto, per 1 eors! promossi dal éoh)nne di

ago ¢ da LeSe. S.p.A in relaglone ai provvedimenti con cui la Provincia di Verosa, neg,ll a.n.m
Hddescrizlone slnteticn) 2014-2016, ha disciplinatn i ﬂl.lsil diretti ﬂgh impianti di C& del Bue e Torretta di Legnoga, = -
Q Duta corta
|1 a, Aft'damenm direflo (< 40 000 euto - art. 6,¢,2) dal .
Modalith ai ff deta g ai Q. parativa (> 40,000 < 100,000 curo - it §,0.3) | & =
e valenzi contrattuale Q _Se!eztom pubblica (> 100,000 cura ~ art, 6, ¢, 4) 5 i
X Afiidamento eseluso dedl'applicasions del Codice ded Contratt @f,wf’,‘:f"‘m“':n,}fﬂ}:}?
’ contratale df mest .. 72.....)
Criterlo df aggindicazione 0O Prezzo pil) basso
"B 5ol in presenza di :ﬂeﬂmm&bﬁm} B Offerta i pid vantaggicsa
i . Descrizione prinelpali vol di costo i Eura
Quadeo economlco (Q.E} Spesa presinta per acquisizione della presiatione i
{sintesl) : {oompetente € 7.5350,50 olre o spese generall, opa ol I¥4, o deirarre 11.321,92
) fa ritenuta d' wcome da refative preayviso di p allsgato) .
Tiata svviso rinttovo fie secessario) Imiporiv “rarnlng” (e nécessario}
g Relazione mk:o llcl‘t;smvn di progetto
" " Capitsl oeittivo e
Elenco documenti allegati:
(arrare te ceselle corispondentt ed| 3 mﬂﬂm‘“
"'ﬁf‘"‘ & flawcs, U - wodditative O  Compute metrico estimativo
dellautoreiproduttore del docunento} O - Preventivo di spesd per Pincatioo
X Prewvviso di parcells n. 5052015
Codlles Categoria Merceologiea ; ) 7
{rilevabiie da codifica Afba Forultorl T

Geaeralith de) professlonista, se . gik
individuate (nome, cognowme o maiar:e

.wddzumdﬂ!

BIONDARD AVY. LUIGE

Tadiviezo (vafplozza - cop —locatity) °

Pliazza Renaio Shonl v, 3 — 37193 Vorong

P. Tva ¢ Codice Fiscale

03236310237 - BNDLGUSSTOIHS4I0

Mol ordinasia ¢ Mall FEC

Inforadfolepalebioindarot - apytnfgibloniderofontineavrocalivpes.it

Motivezioni
{ tindicare le necessitd che si pongono alta
base dell’gffidamento)

A partive dal 2014, & sorto un contenzioso tra il Comune di Legnago/Le.Se, 8.p. A
¢ la Provincia di Verona per il quale sono state avviate due pmcedure di ricorso
presso #f TAR Veneto, chiamando in causa I’ AMIA ¢ 'AGSM in quanto ritenuti
doggettt “contrdinteressati”. 1l giudizio riguardava i provvedimenti con cul la
Provincia di Verona, negli anni 2014-2016; ha disciplinato i fussi diretti aghi
impianti di-Ca del Bue ¢ Tormeita di Legnago, B’ sorta, pertanto, la necessita di
costituzione di AMIA nel giudizio instaurato presso il TAR Veneto. A tol fine &
stato individuato il predefto professionista di fiducia deli’azienda al quale far
iferimento per T'attivitd di cul sopra, in quanto gid a conescenza di molte delle
questioni attinenti gli mpianti ¢i cul trattasi, avendo pidt volte, in passato,
collaborate con I’azienda in relazione a problematiche di analoga natura, Triolire
detto prafessionista fia ricevuto il medesimo incarico anche dalla, Capogruppo
AGSM Verona S.p.A. e che, pertanto, & stata rilevata l’opporb.mﬂa di dotarsi di

bile de] Br
(name, cognome & firma)

n

un referente unico af fini dolls dlfasa dei sorumi m idelle due sociefd.

Ennio Cozu[aﬂa

dlsﬂﬂm Emwﬂimmto del Direttore I

Direttore F.F.

Si antorizza, nef limiti delle delcphe (:l.e?burazinne CdA 1,33 del 27:’10.“2016 ¢ s, ed L), 1l segirito della procedura d) acquisto (in agsenrn

jt ﬁ zente moduln coimmsce nomiina RUP; 1.E. ¢ auterizzazdone all’s

Emmic Cazzo)'oﬂo

{Riservato Settore Appalli ¢ Contratti)
CLG, ssscgnato alla commessa

; . . Ricevueto in data:
“Esente CIG, ex art. 17, . 1, latt: o), del dilgs. 502016" : )
' . 04112019

(5 eserrzoste indicorne Je wotivazioni).

A

x

Pag. 6 di 8




Avv, BIONDARO LUIGI
Piazza llenato Simoni a. 3

3122 Verom

P.IVA 03226310237

Gaod, Fisc. BND])SU55T09[-IS?IE}O

Spett.

AMIA Verana S.p.A.
Via B. Avesanin. 31
37135 - VERONA {VR)

GoFa

Praavviso dl parcella n®; 505 de! 02-04-2019

02737960233 g
PUIVA: 02737980233 ‘

La presente Nota non costitulsce fattura che sard smessa al varsamento del coriispe!ﬂvo.

(ai sensi dell'art.21 - DPR N° 633 de{ 26/10/72)

Fasclcolo 1 AMIA Verona - A.G.S.M. Verona # Com. Legnago + altrl (RG E62/14)
AMIA Verona - A.G,8.M, Varona /f Lese Legnago Sevlz + oltrl (RG 684/14)

Oggetto: Amministrativo - costituzione ricoreo TAR
Valore 1 [ndsterminalo
Bresso: Tribunale Amministrative Reglonale di Vanazla

RIEPILCGO PRESTAZION)

Data Descrizione atiivida Qta

Antlclp,

Spesea fmp. Divitt] Onorarl

AMIA - AGSM / Com, Legnago + altrl
(RG 862114)

FASE INTRODUTTIVA
Esame 2* moéivi aggiunll Comune 09.02,15

Esame ductmenli Comunae 09.02.16
Esame documenti Gomune 04,0816
Essme memorla replica Contne 24.06,15
Esarne 3° motiv} aggiund Comune 12.10.15
Esame documenll Gomune 12,10.15
Esame 4° motivi aggluntl Comune 04,04,15
Esams documenli Comune 04,04,18
Parlecipazione udienza 16.04.15

Spese lrasferia

Pariecipazione udienza 15.07.16

" Spess trasfadta

AMIA - AGSM ! Le.Se. Laphago Sarvixi +
altri (RG 6B4/14) .

FASE INTRCDUTTIVA
Esame 2° motivi Lesa 17,02,15

Esame dobumenti Lese 04.06.16

Esame meimofia Less 13.06.15

Esame memeria jepllca Laza 24.08.16
Esame 3" molivi agglunt? Leae 14.07.18
Esame documenti Lesa 14.07.15'
Parteclpazions udlenza 15,0716
Trasfarla 1
Esame 4° motlvl agglunil 1.ese 30.00.15
Esama documenti Lese 06.10.15
Partecipazione udlenzs 16.11.15

Pag. 7di 8

525,00

525,00

526,00

50,00

50,00

£25,00

625,00

626,00




Avv, BIONDAROQ LUIGI
Piazza Renato Simoni 1. 3

37122 Verom

PIVA 03226510237

Cod. Fisc, BNDLGUSS T0YHB400

D
Spasa lragfarta 50,00 .
Esame 5° mofivi 2ggfunll Lose 18.03.16 . 525,00
Esame dosumenll Lesa 18,03,16 ’
FASE ISTRUTTORIA .
- Daposito dooumentl D4.06.15 In entrambe
1o cause
~ Redazione memorla 13,06,15 In antrambe
{a cause . .
- Radazione memoiin di replica 24.06.16
causa Lesa
- Depasito docurmenti 04,10.15 In entrambe - © 260,00
le causi -
Aumenta 30% per presenza di pit parl ' 1.750,50 .
aventl stessa posizione processuale (arl. 4,
€.2)
Totall ‘ 000 200,00 0,00 758560
RIEPILGGO €
Competenze o - ) 7.585,50
Rimborso forf. spese genarali : 1.137,83
Spese Imponibli : : ) 200,00
4 % Contr, Cassa N. P. A, . . 356,93
22 % WA 204165
Totale ) 11.321,92
Ritenula IRPEF . . 1.784,67
NETTO da Pagare . $.537,25

La presente Nota non costitulsce fattura che Bard emessa al vorsarﬁentu del corrigpetfive.
. {ai sensl dell'art.21 - DPR N° 633 del 26/10/72)

Vi prego di sffeftuaro i pegamento medianle bonlfico bangario sul seguenle conlo comrents:

Bance Veronese Cradifo Cooparative di Concamarise - Filiale df Fozzo df San Glovannai Lupalolo (VR) - c.e.b. n,
616217 « C.ABJ 08322 - C.A.B, 59770~ CIN S — C.IBAN 725 808322597 70000000618217

Infestato ad avv. Luigi Blondars

Pag. 8di 8




